

## Laugenbrezn 160g (Artikel - Nr.: 2602)

### Laugenbrezn 160g

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Rapsöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, WEIZENGLUTEN, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Säureregulator(Diphosphat, Calciumphosphat, Natriumhydroxid), WEIZENMALZMEHL, Dextrose, Speisesalz, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase)

Beilage: 140 g Brezelsalz

Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE